
 
COMUNE DI LA THUILE 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

 
COMMUNE DE LA THUILE 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
 

ORDINANZA N.16 DEL 30/04/2025 
 

OGGETTO: 
POSA MOLOK RACCOLTA RIFIUTI URBANI SITO NEL PARCHEGGIO IN FRAZ. 

THOVEX "ALTEZZA CIVICO NUMERO  4" 
 

 
VISTA la necessità dell’Ente in intestazione, in accordo con La Regione VDA e la Società 
Quendoz S.r.l. di posare temporaneamente i nuovi Molok per la raccolta dei rifiuti urbani mancanti 
nella zona Frazione Thovex, La Thuile;  
 
RAVVISATA la necessità di avere i primi 2 stalli liberi del parcheggio comunale in Fraz. Thovex 
“altezza civico numero 4” per la posa temporanea dei nuovi Molok per la raccolta dei rifiuti urbani; 
 
VISTO il Codice della Strada ed il suo Regolamento di Esecuzione; 
 
VISTA la Legge 24 Novembre 1981 n. 689 “Modifiche al sistema penale”; 
 
VISTO il D Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO l’art 28 comma 1 della L.R.  n. 54/98 “Sistema delle Autonomie in Valle d’Aosta”; 
 

ORDINA 
 

L’assoluto divieto a tutti i veicoli di accedere e sostare nella parte debitamente segnalata del 
parcheggio comunale sito in Fraz. Thovex “altezza civico numero 4” per la posa dei nuovi 

Molok per la raccolta dei rifiuti urbani dal giorno giovedì 1° maggio dalle ore 7.00; 
 

 
DISPONE 

 
che l’ufficio tecnico edilizia pubblica ponga in essere tutte le iniziative atte e regolamentare il 
contenuto della presente ordinanza.  
 
Oltre alla sanzione di Legge, per i trasgressori è prevista la rimozione forzata del veicolo. 
 
 
La Polizia Locale e gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 
Ordinanza. 

 
 

 
IL SINDACO 

Firmato digitalmente 
 FERRARIS Mathieu


		2025-04-30T14:27:42+0200
	FERRARIS MATHIEU




